

MATERIELFORSIKRING (via finansieringspartner)

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Tryg Forsikring A/S FT-nr.: 53070 Danmark

Gælder fra d. 1. oktober 2018

Her er en kort beskrivelse af vores materieforsikring.

Ved skader gælder din forsikringsaftale og de forsikringsbetingelser, du får udleveret ved din finansieringspartner ved indgåelse af aftale.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen er en materieforsikring.



Hvad dækker den?

Dækninger

Materieforsikringen kan dække:

- Maskinkasko – All Risk
- Brand
- Vand
- Tyveri
- Afsavn- og aftaleydellesdækning (rullende materiel)
- Ekstraordinære udgifter
- Transportdækning
- Udlejning

Alle dine valgte dækninger fremgår af dit forsikringsbilag.



Hvad dækker den ikke?

Her er eksempler på ting, forsikringen ikke dækker:

Forsikrede genstande anbragt på søfartøjer eller skibe, medmindre særlig aftale foreligger, porcelæn eller lignende materiale, drivremme, tovværk, bånd, slanger, bøjelige rør, kabler, wirer eller ikke metalliske foringer, medmindre sådant tab eller beskadigelse er en direkte følge af brand, lynnedslag, eksplosion, orkan, uvejr eller anden udefra kommende årsag - eller direkte hidrører fra tyveri af hele det maskineri, i hvilket sådanne genstande udgør en integrerende bestanddel.

Ansvarsskader af enhver art.

Alle undtagelser står i forsikringsbetingelserne.



Er der begrænsninger?

Her er eksempler på skader, forsikringen ikke dækker:

- Spild, svind og slitage
- Forsætlig skade
- Grov uagtsomhed
- Tilsigtet overbelastning
- Driftstab
- Ukyndighed under udførelse

Alle undtagelser står i forsikringsbetingelserne.

MATERIELFORSIKRING (via finansieringspartner)

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Tryg Forsikring A/S FT-nr.: 53070 Danmark



Hvor er jeg dækket?

Forsikringen gælder i Danmark (inkl. Færøerne og Grønland), Sverige, Norge samt Tyskland. For bærbart udstyr – hele Verden.



Hvilke forpligtelser har jeg?

Når der sker en skade

Når der sker en skade, skal vi anerkende din erstatningspligt og godkende dit erstatningskrav, før du kan få skaden dækket.

- Du skal straks forsøge at begrænse skadens omfang.
- Du skal melde tyveri og hærværk til politiet straks.
- Anmeld skaden hurtigst muligt til os på tryg.dk eller 70 11 20 20.
- Du må ikke udbedre skaden og/eller fjerne beskadigede ting, før vi har godkendt det.
- Du skal medvirke til at reetablere skaden eller tabet, som din virksomhed har ansvaret for.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen opkræves og betales via din finansieringspartner.



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen træder i kraft den dag, du har aftalt med din finansieringspartner. Forsikringen gælder for et år ad gangen, medmindre andet står i forsikringsaftalen. Forsikringen forlænges automatisk for yderligere et år, medmindre den opsiges inden.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan opsigte forsikringen skriftligt senest 1 måned før, forsikringsperioden udløber. Opsigelse kan kun ske via din finansieringspartner.